



## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

# ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2018

№ 344

г. Саранск

О внесении изменений в отдельные  
постановления Правительства  
Республики Мордовия

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Порядок реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, утвержденный постановлением Правительства Республики Мордовия от 25 января 2018 г. № 36 «Об утверждении Порядка реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, Порядка предоставления субсидий для долевого финансирования мероприятий по комплексному обустройству населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры и Порядка предоставления грантов на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» Государственной программы Республики Мордовия развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Республики Мордовия от 1 марта 2018 г. № 92), следующие изменения:

в пункте 15 слова «средней рыночной стоимости 1 квадратного метра» заменить словами «стоимости 1 квадратного метра»;

в пункте 16 слова «средней рыночной стоимости 1 квадратного метра» заменить словами «стоимости 1 квадратного метра».

2. Внести в постановление Правительства Республики Мордовия от 29 января 2018 г. № 39 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в сельской местности по Республике Мордовия на 2018 год» следующие изменения:

в наименовании слова «средней рыночной стоимости 1 квадратного метра» заменить словами «стоимости 1 квадратного метра»;

в абзаце первом пункта 1 слова «среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра» заменить словами «стоимость 1 квадратного метра».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства  
Республики Мордовия



В. Сушков